
政经事
智

慧

海

都 2022年12月21日 星期三 责编/林威 美编/建隆 校对/卓敏

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 13850753316
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

北京利郎国际酒业有限公司长期经营“利郎"牌系列葡萄酒和
高端白酒，包括“ ”和“ ”!欢迎来人来电
选购。同时诚招各地经销商、合作商、市场营销商。泉州分公司
地址:丰泽区东海大街东海湾雅园临街商铺第四幢44--45号-层

电话:0595-22301919 手机:13960418806吕女士
香港地区经销商:吴先生 电话:00852-95123569

利郎国际酒业招商进才

遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏
遗失声明

遗失址在珪前村桥仔头,用地许可证

号:01397号,批准机关及文号:泰政综

[1997]108号,用途:农村宅基地,批准

用地面积:88平方米,现声明作废,凡
有异议者可自登报之日起十五个工

作日内持有效证据向漳州市长泰区

自然资源局提出。声明人: 叶宝风

平和县张庆东食杂店遗失平和县

工商行政管理局 2013-12-09核发

的 营 业 执 照 正 副 本, 注 册 号

350628600107180,声明作废。

福建省沙县恒荣食品有限公司遗

失公章一枚,编码 35042710001103,
声明作废。

本 人 谢 诗 婕 ( 身 份 证 号

350204199211292048)因保管不善

遗失坐落于长泰县兴泰开发区十

里村上锦洋406号海西国际城一期

B区扩展区68幢68A号的房屋商品

房买卖合同原件、备案证明原件(合
同编号 35062508011300097)现声明

遗失。声明人:谢诗婕

减资公告

经公司股东会决议,厦门九个九互动

科技有限公司(统一社会信用代码

91350203MA32NX78XJ;法定代表

人:袁雪梅)决定将公司注册资本由

133.8675万元人民币减至124.4968万
元人民币,自公告之日起45日内债权

人有权要求本公司清偿债务或者提供

相应的担保。联系电话5288504,地址:
厦门市思明区凤凰西里3号3503室

厦门九个九互动科技有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门市优格玛节能环

保科技有限公司(统一社会信用代码

91350203575029963B;法定代表人:张
光伟)决定将公司注册资本由2000万
元人民币减少至50万元人民币,自公

告之日起45日内债权人有权要求本公

司清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话13950066028,地址:厦门市

思明区湖滨北路28号之一B184室
厦门市优格玛节能环保科技有限公司

厦门东甲尖贸易有限公司不慎遗
失公章一枚，声明作废。
两条杠影业（厦门）有限公司不慎
遗失公章一枚，声明作废。
辉承（厦门）建筑工程有限公司遗
失公章、财务章各一枚，声明作废。
厦门百态园艺有限公司不慎遗失公
章、财务章、发票章各一枚，声明作废。
厦门思明夫碧暨颜整形外科门诊部
有限公司遗失财务章一枚，声明作废。
韦尔通（厦门）科技股份有限公司
不慎遗失公章、合同章 1、合同章 2
各一枚，声明作废。
厦门市湖里区春东龙小吃店遗失
湖里区市场监督管理局 2018-01-
10 核发的食品经营许可证正副本,
编号 JY23502060190683,声明作废。
邵武市黄水华熏鹅店遗失邵武市

市场监督管理局 2017年 12月 12日

核发的食品经营许可证副本,证号

JY13507810023115,声明作废。

石狮盛弘全耀贸易有限公司（统一

社会信用代码：91350581MA3433
MHX0）不慎遗失圆形公章一枚，

声明作废。

泉州市十四次方贸易有限公司（统

一社会信用代码：91350581MA8
UN1KY2D）不慎遗失圆形公章一

枚，声明作废。

泉州市超泰景贝贸易有限公司（统

一社会信用代码：91350581MA8
TXG5E80）不慎遗失圆形公章一

枚，声明作废。

国有房产招租
长汀县国投公司所属的厦门思明区湖滨东路9-2号房

产（面积约1903㎡），湖滨东路33-1号房产（面积约440㎡）及

湖滨东路23-5号店房（面积约40㎡），向社会公开招租，报名截

止时间：2022年12月26日17时。咨询电话：0597-6831673。

本 人 李 丽 琴 ( 身 份 证 号
350221193603160086)因保管不善
遗失坐落于长泰县兴泰开发区十
里村上锦洋406号海西国际城一期
B区扩展区67幢67B号的房屋商品
房买卖合同原件、备案证明原件(合
同编号 35062508011300126)现声明
遗失。声明人:李丽琴

减资公告
经公司股东会决议,厦门联顺成物
流有限公司 (统一社会信用代码
913502065878628996;法定代表人:
杨俊明)决定将公司注册资本由500
万元人民币减至 50万元人民币,自
公告之日起45日内债权人有权要求
本公司清偿债务或者提供相应的担
保。联系电话 5288504,地址:中国
(福建)自由贸易试验区厦门片区长
乐路3号桐林广场壹座B705号房

厦门联顺成物流有限公司

公告授权委托变更协议书

由项目“尤溪县西滨镇三连村双峡

溪观音寺”整体工程的 特殊性，将

其中《西滨双峡溪观音寺附属工程

承包合同》应 业主德生康(福建)康
养有限公司要求，原签约单位厦门

首 和诚建设工程有限公司放弃合

约，变更为厦门帝腾设计装饰 有限

公司签约并执行原《西滨双峡溪观

音寺附属工程承包合同》的各项事

宜。此项目发生的一切法律纠纷，

债权债务与厦门首和诚建设工程

有限公司无关，特此公告！

厦门首和诚建设工程有限公司

联系电话：13950110082
联系地址：厦门市湖里区台湾街

207号901室之二

时间：2022 年 9 月 9 日

晋江市旭兴服装织造有限公司，统

一社会信用代码：91350582064102
8821，不慎遗失圆形、橡胶质公章一

枚，现声明该公章作废。

受委托，我司定于2022年12月29日上午10时在中
拍平台(https://paimai.caa123.org.cn)举办拍卖会，现将有
关事项公告如下：

一、拍卖标的物：翡翠吊坠两件（详见拍卖清单）
二、看样时间：2022年12月27日- 28日
三、报名时间、地点：2022年12月28日下午5点止

（以保证金到账时间为准）到厦门市思明区金星路41号
2号楼一楼拍卖部办理报名手续。

四、未尽事宜，详见拍卖须知和规则，咨询电话：
13599503512

2022年12月21日

福建华兴拍卖行有限公司厦门分公司拍卖公告

海都讯（记者 田米）
随着地面冷高压东移入
海，上一波冷空气逐渐进
入尾声，昨天清晨泉州市
区的天空还飘着灰白色
的层云，午间阳光突出重
围，全市由多云转为晴
天，气温也随之一路攀
升，截至下午 3时城区的
最高气温在 17℃~19℃，
个别乡镇最高气温超过
了 20℃，相较前几日明
显回暖，沿海风力也减弱
至6~7级。

气象部门预计，今天
泉州市仍将以多云到晴的
天气为主，体感仍有寒意，
建议市民朋友不要轻易
减少衣物。明日起又有
新一股冷空气南下影响，
在此提醒广大市民朋友

注意早晚添衣保暖，不要
被感冒击倒。进入冬季，
冷空气活动将越来越频
繁，大家不妨适当进行户
外锻炼，增强免疫力。

今明持续晴冷 注意添衣保暖

在“闽南非遗精品联展
暨传统文化创新展”中，记
者见到，泉州共推出了80余
件（套）展品，涵盖了联合国
教科文组织非遗名录名册
项目，包括水密隔舱福船制
造技艺、闽南传统民居营造
技艺，来自世界陶瓷之都的
德化瓷烧制技艺、世界石雕

之都的惠安石雕、世界藤铁
之都的安溪竹藤编；国家级
非遗项目泉州木雕、江加走
木偶头雕刻、泉州花灯；省
级非遗项目泉州佛像雕塑
技艺、泉州漆线雕技艺、泉
州漆篮、泉州锡雕、杨氏戏
剧道具、泉州珠绣、泉州彩
扎；市级项目泉州布雕画等

项目。
展出的不少作品出自

国家级非遗传承人或者省
级非遗传承人之手，精工细
作，蕴含丰富，如王经民的
《如意弥勒》、陈明良的《妈
祖》、江碧峰的《武生》；还有
创新题材的非遗作品，如杨
婉红的《福道》、林慧的《锡

雕大龙虾》、郑国明的《地下
工作者》等。

开展当天，20多位传承
人还参与现场互动展示，精
美绝伦的展品、精湛的工艺
技术和传承人生动的讲解
与展示，拉近了非遗与观众
的距离，让观众领略到闽南
非遗的独特魅力。

2022年闽南文化非遗周举行

观非遗精品 与传承人“亲密互动”
N海都记者 柳小玲

近日，2022年闽南文化非遗周系列活动及“街艺福
见”第二届福建省街头文化艺术展演暨街头文化艺术
达人颁奖仪式开幕。此次活动中，泉州市推出各类丰
富多彩的非遗精品，展示在闽南文化生态保护区建设
和文化遗产保护工作中取得的丰硕成果。

与此同时，泉厦漳非遗
大市集在厦门中山路举行，
活动集结了 60个具有地域
特点的非遗项目，同时有近
百个市集摊位将进行展示、
交流、售卖。

泉州地区参展的项目
有水密隔舱福船制造技艺、
泉州花灯、灵源万应茶、永春
纸织画、铁观音制作技艺、毛
笔制作技艺、泉州金苍绣技

艺、泉州妆糕人制作技艺、南
音乐器制作技艺、泉州通草
工艺、永春陶瓷烧制技艺、泉
州养生香制作技艺、安溪成
珍桔红糕制作技艺、崇武鱼
卷、龙湖肉粕。商品琳琅满
目，特色鲜明，有细腻精巧的
船模、提灯、台灯、南音乐器；
栩栩如生的妆糕人、通草画、
金苍绣团扇；有个性定制的
永春陶瓷、毛笔、养生香；闽

南风味崇武鱼卷、安溪成珍
桔红糕、龙湖肉粕；清香甘醇
的铁观音；居家养生茶灵源
万应茶等。

此外，活动现场还举行
了“街艺福见”第二届福建
省街头文化艺术展演暨街
头文化艺术达人颁奖仪式
活动，现场有来自福州、厦
门、漳州等地的15个节目在
中山路步行街进行展演，内

容丰富多彩，泉州地区演出
原创歌曲金奖作品《刺桐》
和原创歌曲《望》，其中，《刺
桐》由原创音乐人张波作
词、作曲并演唱，陈桂敏穿
插南音、戏曲念白，结合申
继科手鼓以及吉他、琵琶等
乐器演奏，将闽南语民谣与
泉州南音、梨园戏融合，具
有浓厚闽南风，吸引许多观
众驻足欣赏。

多地现场展演 泉州歌曲《刺桐》颇具闽南风

推出80余件（套）展品 还有互动展示 泉州市天气预报
21日 多云转晴

11℃~18℃
22日 晴转多云

8℃~19℃

厦门市区天气预报
21日 多云转晴

12℃~20℃
22日 晴转多云

8℃~17℃

漳州市区天气预报
21日 多云转晴

10℃~20℃
22日 晴转多云

7℃~19℃

传
承
人
参
与
现
场
互
动
展
示

（
庄
建
萍/
摄
）


